
Set Drink
ダイナーコーヒー (HOT/ICE)
紅茶 (HOT/ICE)
コーラ
オレンジジュース
アップルジュース

ライス＆ドリンクセット+￥300
ライス＆ドリンク＆サラダセット+￥500
アルコール+￥300

STEAK LUNCH

ステーキランチ（肉 150g） ¥1,500-



Set Drink

Set  Alcohol

ダイナーコーヒー (HOT/ICE)　紅茶 (HOT/ICE)　コーラ

オレンジジュース　アップルジュース

ビール　ハイボール

¥1,200-

¥1,200-

¥1,500-

チキンオーバーライス

ビーフアボカドオーバーライス

ステーキオーバーライス

CHICKEN OVER RICE

BEEF AVOCADO OVER RICE

STEAK OVER RICE

プレーン
PLAIN

¥1,000-

ホットドッグは全メニューフライドポテト付きです

チリビーンズ
CHILI BEANS

¥1,200-

チェダーチーズ
cheddar cheese

¥1,100-

ドリンクセット +￥200

アルコールセット +￥300

ポテト
フライドチキン１P　
オニオンリング
ポテト＆チキン２P
ポテト＆オニオン
サラダボウル（バゲット付）
マカロニチーズ

￥500
￥300
￥300
￥900
￥750
￥950
￥900

サラダセット+￥200


